ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO - EDITAL Nº 06/2024

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 06/2024 TORNA

PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

   LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS: os candidatos que tiveram suas

inscrições preliminarmente aceitas, são os seguintes:

Nº Atendente de escola 40h

01 Jaqueline Aylén Bonifacio Não homologado

02 Veronica Mazzaro Dos Reis Homologado

 Motorista 40h

01 Carlos Perin Homologado

02 Carlos Rodrigues Kozlowski Homologado

03 Claudio Roberto Gomes Homologado

04 Maria Inês Padia  Homologado

05 Mario Hermogenio Campanher Homologado

 Operador de máquinas pesadas 40h

01 Carlos Perin Homologado

02 Carlos Rodrigues Kozlowski Homologado

03 Claudio Roberto Gomes Homologado

04 Ricardo Pasini Homologado

 Operário 40h

01 Ademir Breitkreitz Homologado

02 Camila Gabriela Da Silva De Avilla Homologado

03 Cleusa De Aguiar Homologado

04 Debora Cristina Dos Santos Homologado

05 Fabiana De Campos Homologado

06 Fernando Vinicius De Aguiar Homologado

07 Gabriel Dos Santos Homologado

08 Graciele Ferreira Homologado

09 Ivanete Roselei De Aguiar Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

10 Jair De Christo Homologado

11 João Henrique Lamarque De Christo Homologado

12 Lucas Perin Homologado

13 Mari Ane Dos Santos Homologado

14 Marlon Giovan Campanher Homologado

15 Neiva Gunther  Homologado

16 Silvio Rogerio Cardoso Homologado

17 Verônica Mazzaro Dos Reis  Homologado

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

O prazo de recurso é de 03 à 05 de junho de 2024, nos termos do edital

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 29 de maio de 2024.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/